

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001910 Estado da Bahia - terça-feira, 26 de agosto de 2025

Ano 10

Termo Aditivo



## ERRATA – EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 013/2025SMA

O Município de Presidente Tancredo Neves, através do Agente de Contratação, RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação do EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 001/2025SMA, publicado no dia 21 de agosto de 2025, na edição N° 001909, no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. **ONDE SE LÊ**: da data de assinatura até 31/04/2025. **LEIA-SE**: da data de assinatura até 31/12/2025. Presidente Tancredo Neves, 26 de agosto de 2025. luris Santos Oliveira - Agente de Contratação.



Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br